2022年 3月 17日

各  位

会 社 名      中央紙器工業株式会社

代表者名  取締役社長  山下  雅司

（コード番号：  3952  名証第二部）

問合せ先  取締役総務部長  前 賢太

                 電話 （052）400－2800

組織変更および人事異動に関するお知らせ

2022年３月 17日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年４月１日付け）

機能強化を目的に組織編成の見直しを行う

① SDGs・CN（カーボンニュートラル）推進グループを新設

② 安全衛生環境部を安全衛生環境事務局に変更

２．役員担当職務変更（2022年４月１日付け）

（氏名） （新担当） （現担当）

木村  豊
取締役

物流部長

取締役

安全衛生環境部長・物流部長

３．人事異動（2022年４月１日付け）

（氏名） （新役職）  （現役職）

伊東 俊樹 SDGs・CN推進グループ 主査(部長級) 商品開発部長

杉浦 英志 調達部長・商品開発部長 調達部長

以 上